The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Mors as
cum uariis

Quid in rebus humanis certius est morte? Quid incertius hora mortis inuenitur? Non miseretur inopiam, non reueretur diuicias, non sapiencie, non moribus, non etati denique parcit nisi quod senibus mors est in ianuis, iuuenibus uero in insidiis.

Bernardus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Mors as] Mors at P V¹ V² L¹ L²; inopiam] inopie P V¹ V² L¹ L²